
  

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ 
ПЛАНДИШТЕ 

 

Година XXXV Број 25 12.08.2019. 
Годишња претплата 
2100,00 динара 

 
187. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  
ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА  
Број: 013-177/2019-I 
Дана: 12.08.2019. године 
П Л А Н Д И Ш Т Е 
 
 
 

На основу члана 49. Одлуке о месним заједницама („Службени листи општине Пландиште, бр. 11/2019, 
16/2019 и 18/2019), члана 74. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
територији општине Пландиште расписаних за 11.08.2019. године („Службени лист општине Пландиште, бр. 
19/2019 и 21/2019) и Записника о раду изборне комисије на утврђивању резултата избора за чланове савета 
Месне заједнице Банатски Соколац одржаних 11.08.2019. године бр. 013-164/2019-I од 11.08.2019. године, 
Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница доноси 
 
 
 

О Д Л У К У 
о резултатима избора за чланове Савета месне заједнице Банатски Соколац 

одржаних 11.08.2019.године 
 
 
I 
 

Изборна комисија је утврдила да је примила изборни материјал са бирачког места бр. 1. Банатски Соколац. 
 
 

II 
 

На основу примљеног изборног материјала  утврђено је: 
 

- Укупан број бирача који су уписни у извод из бирачког списка – 241; 
- Укупан број бирача који су гласали на бирачком месту – 148; 
- Укупан број важећих гласачких листића – 142; 
- Укупан број неважећих гласачких листића – 6. 

 
 
 



Стр  -729-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 25             12.08.2019. 

 

III 
 
 

Број гласова које је добио сваки кандидат: 
 

1. Јован Илић  -  111 гласова 
2. Ивана Стојанов  -    93 гласова 
3. Живко Агбаба  -    87 гласова 

 
 

IV 
 
 

Одлуку објавити у „Службеном листу општине Пландиште“. 
 

 
 

ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
Игор Ђорђевски, дипл.правник с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр  -730-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 25             12.08.2019. 

 

188. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  
ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА  
Број: 013-178/2019-I 
Дана: 12.08.2019. године 
П Л А Н Д И Ш Т Е 
 

На основу члана 49. Одлуке о месним заједницама („Службени листи општине Пландиште, бр. 11/2019, 
16/2019 и 18/2019), члана 74. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
територији општине Пландиште расписаних за 11.08.2019. године („Службени лист општине Пландиште, бр. 
19/2019 и 21/2019) и Записника о раду изборне комисије на утврђивању резултата избора за чланове савета 
Месне заједнице Барице одржаних 11.08.2019. године бр. 013-165/2019-I од 11.08.2019. године, Изборна 
комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница доноси 
 

О Д Л У К У 
о резултатима избора за чланове Савета месне заједнице Барице 

одржаних 11.08.2019.године 
 
I 
 

Изборна комисија је утврдила да је примила изборни материјал са бирачког места бр. 2. Барице. 
 

II 
 

На основу примљеног изборног материјала  утврђено је: 
 

- Укупан број бирача који су уписни у извод из бирачког списка – 495; 
- Укупан број бирача који су гласали на бирачком месту – 272; 
- Укупан број важећих гласачких листића – 264; 
- Укупан број неважећих гласачких листића – 8. 

 
III 
 

Број гласова које је добио сваки кандидат: 
 

1.  Венету Корња  -  191 гласова 
2. Марјан Јанковић  -  139 гласова 
3. Мелуцу Тапалага -  151 гласова 

 
IV 
 

Одлуку објавити у „Службеном листу општине Пландиште“. 
 

 
ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

Игор Ђорђевски, дипл.правник с.р. 
 



Стр  -731-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 25             12.08.2019. 

 

189. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  
ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА  
Број: 013-179/2019-I 
Дана: 12.08.2019. године 
П Л А Н Д И Ш Т Е 
 

На основу члана 49. Одлуке о месним заједницама („Службени листи општине Пландиште, бр. 11/2019, 
16/2019 и 18/2019), члана 74. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
територији општине Пландиште расписаних за 11.08.2019. године („Службени лист општине Пландиште, бр. 
19/2019 и 21/2019) и Записника о раду изборне комисије на утврђивању резултата избора за чланове савета 
Месне заједнице Велика Греда одржаних 11.08.2019. године бр. 013-166/2019-I од 11.08.2019. године, 
Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница доноси 
 

О Д Л У К У 
о резултатима избора за чланове Савета месне заједнице Велика Греда 

одржаних 11.08.2019.године 
 

I 
 

Изборна комисија је утврдила да је примила изборни материјал са бирачког места бр. 3. Велика Греда. 
 

II 
 

На основу примљеног изборног материјала утврђено је: 
 

- Укупан број бирача који су уписни у извод из бирачког списка – 966; 
- Укупан број бирача који су гласали на бирачком месту – 613; 
- Укупан број важећих гласачких листића – 598; 
- Укупан број неважећих гласачких листића – 15. 

 
III 
 

Број гласова које је добио сваки кандидат: 
 

1. Станомир Оливо  - 322 гласова 
2. Илија Добросављевић              - 359 гласова 
3. Ивица Бркић               - 360 гласова 
4. Милорад Ковачевић              - 374 гласова 
5. Милко Спремо               - 376 гласова 

 
IV 
 

Одлуку објавити у „Службеном листу општине Пландиште“. 
 

ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
Игор Ђорђевски, дипл.правник с.р. 



Стр  -732-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 25             12.08.2019. 

 

190. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  
ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА  
Број: 013-180/2019-I 
Дана: 12.08.2019. године 
П Л А Н Д И Ш Т Е 
 

На основу члана 49. Одлуке о месним заједницама („Службени листи општине Пландиште, бр. 11/2019, 
16/2019 и 18/2019), члана 74. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
територији општине Пландиште расписаних за 11.08.2019. године („Службени лист општине Пландиште, бр. 
19/2019 и 21/2019) и Записника о раду изборне комисије на утврђивању резултата избора за чланове савета 
Месне заједнице Велики Гај одржаних 11.08.2019. године бр. 013-167/2019-I од 11.08.2019. године, Изборна 
комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница доноси 
 

О Д Л У К У 
о резултатима избора за чланове Савета месне заједнице Велики Гај 

одржаних 11.08.2019.године 
 

I 
 

Изборна комисија је утврдила да је примила изборни материјал са бирачког места бр. 4. Велики Гај. 
 

II 
 

На основу примљеног изборног материјала утврђено је: 
 

- Укупан број бирача који су уписни у извод из бирачког списка – 497; 
- Укупан број бирача који су гласали на бирачком месту – 249; 
- Укупан број важећих гласачких листића – 245; 
- Укупан број неважећих гласачких листића – 4. 

 
III 
 

Број гласова које је добио сваки кандидат: 
 

1. Мирко Поштин  -    88 гласова 
2. Николина Јакововић -    53 гласова 
3. Далибор Карапанџа -  183 гласова 

 
IV 
 

Одлуку објавити у „Службеном листу општине Пландиште“. 
 

 
ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

Игор Ђорђевски, дипл.правник с.р. 
 



Стр  -733-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 25             12.08.2019. 

 

191. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  
ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА  
Број: 013-181/2019-I 
Дана: 12.08.2019. године 
П Л А Н Д И Ш Т Е 
 

На основу члана 49. Одлуке о месним заједницама („Службени листи општине Пландиште, бр. 11/2019, 
16/2019 и 18/2019), члана 74. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
територији општине Пландиште расписаних за 11.08.2019. године („Службени лист општине Пландиште, бр. 
19/2019 и 21/2019) и Записника о раду изборне комисије на утврђивању резултата избора за чланове савета 
Месне заједнице Дужине одржаних 11.08.2019. године бр. 013-168/2019-I од 11.08.2019.године, Изборна 
комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница доноси 
 

О Д Л У К У 
о резултатима избора за чланове Савета месне заједнице Дужине 

одржаних 11.08.2019.године 
 

I 
 

Изборна комисија је утврдила да је примила изборни материјал са бирачког места бр. 5. Дужине. 
 

II 
 

На основу примљеног изборног материјала утврђено је: 
 

- Укупан број бирача који су уписни у извод из бирачког списка – 112; 
- Укупан број бирача који су гласали на бирачком месту – 65; 
- Укупан број важећих гласачких листића – 61; 
- Укупан број неважећих гласачких листића – 4. 

 
III 
 

Број гласова које је добио сваки кандидат: 
 

1. Томислав Ђорђијевски              -    43 гласова 
2. Бојана Илијевски  -    36 гласова 
3. Винко Котник               -    33 гласова 

 
IV 
 

Одлуку објавити у „Службеном листу општине Пландиште“. 
 

 
ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

Игор Ђорђевски, дипл.правник с.р. 
 



Стр  -734-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 25             12.08.2019. 

 

192. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  
ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА  
Број: 013-182/2019-I 
Дана: 12.08.2019. године 
П Л А Н Д И Ш Т Е 
 

На основу члана 49. Одлуке о месним заједницама („Службени листи општине Пландиште, бр. 11/2019, 
16/2019 и 18/2019), члана 74. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
територији општине Пландиште расписаних за 11.08.2019. године („Службени лист општине Пландиште, бр. 
19/2019 и 21/2019) и Записника о раду изборне комисије на утврђивању резултата избора за чланове савета 
Месне заједнице Јерменовци одржаних 11.08.2019. године бр. 013-169/2019-I од 11.08.2019. године, Изборна 
комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница доноси 
 

О Д Л У К У 
о резултатима избора за чланове Савета месне заједнице Јерменовци 

одржаних 11.08.2019.године 
 

I 
 

Изборна комисија је утврдила да је примила изборни материјал са бирачког места бр. 6. Јерменовци. 
 

II 
 

На основу примљеног изборног материјала утврђено је: 
 

- Укупан број бирача који су уписни у извод из бирачког списка – 767; 
- Укупан број бирача који су гласали на бирачком месту – 468; 
- Укупан број важећих гласачких листића – 457; 
- Укупан број неважећих гласачких листића – 11. 

 
III 
 

Број гласова које је добио сваки кандидат: 
 

1. Ида Канчар  -    241 гласова 
2. Чаба Биро  -    225 гласова 
3. Тибор Халас  -    350 гласова 

 
IV 
 

Одлуку објавити у „Службеном листу општине Пландиште“. 
 

 
ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

Игор Ђорђевски, дипл.правник с.р. 
 



Стр  -735-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 25             12.08.2019. 

 

193. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  
ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА  
Број: 013-183/2019-I 
Дана: 12.08.2019. године 
П Л А Н Д И Ш Т Е 
 

На основу члана 49. Одлуке о месним заједницама („Службени листи општине Пландиште, бр. 11/2019, 
16/2019 и 18/2019), члана 74. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
територији општине Пландиште расписаних за 11.08.2019. године („Службени лист општине Пландиште, бр. 
19/2019 и 21/2019) и Записника о раду изборне комисије на утврђивању резултата избора за чланове савета 
Месне заједнице Купиник одржаних 11.08.2019. године бр. 013-170/2019-I од 11.08.2019. године, Изборна 
комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница доноси 
 

О Д Л У К У 
о резултатима избора за чланове Савета месне заједнице Купиник 

одржаних 11.08.2019.године 
 

I 
Изборна комисија је утврдила да је примила изборни материјал са бирачког места бр. 7. Купиник. 
 

II 
 

На основу примљеног изборног материјала утврђено је: 
 

- Укупан број бирача који су уписни у извод из бирачког списка – 197; 
- Укупан број бирача који су гласали на бирачком месту – 123; 
- Укупан број важећих гласачких листића – 118; 
- Укупан број неважећих гласачких листића – 5. 

 
III 
 

Број гласова које је добио сваки кандидат: 
 

1. Зоран Кајтез  -    77 гласова 
2. Горан Родић  -    88 гласова 
3. Мирко Ђекић  -    78 гласова 

 
IV 
 

Одлуку објавити у „Службеном листу општине Пландиште“. 
 

 
ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

Игор Ђорђевски, дипл.правник с.р. 
 
 



Стр  -736-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 25             12.08.2019. 

 

194. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  
ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА  
Број: 013-184/2019-I 
Дана: 12.08.2019. године 
П Л А Н Д И Ш Т Е 
 
 На основу члана 49. Одлуке о месним заједницама („Службени листи општине Пландиште, бр. 
11/2019, 16/2019 и 18/2019), члана 74. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница 
на територији општине Пландиште расписаних за 11.08.2019. године („Службени лист општине Пландиште, 
бр. 19/2019 и 21/2019) и Записника о раду изборне комисије на утврђивању резултата избора за чланове 
савета Месне заједнице Маргита одржаних 11.08.2019. године бр. 013-171/2019-I од 11.08.2019. године, 
Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница доноси 
 

О Д Л У К У 
о резултатима избора за чланове Савета месне заједнице Маргита 

одржаних 11.08.2019.године 
 

I 
 

Изборна комисија је утврдила да је примила изборни материјал са бирачког места бр. 8. Маргита. 
 

II 
 

На основу примљеног изборног материјала утврђено је: 
- Укупан број бирача који су уписни у извод из бирачког списка – 797; 
- Укупан број бирача који су гласали на бирачком месту – 449; 
- Укупан број важећих гласачких листића – 441; 
- Укупан број неважећих гласачких листића – 8. 

 
III 
 

Број гласова које је добио сваки кандидат: 
 

1. Марјан Богош  -    274 гласова 
2. Цветко Нецин  -    296 гласова 
3. Емануел Згрђа  -    305 гласова 

 
IV 
 

Одлуку објавити у „Службеном листу општине Пландиште“. 
 

 
ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

Игор Ђорђевски, дипл.правник с.р. 
 



Стр  -737-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 25             12.08.2019. 

 

195. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  
ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА  
Број: 013-185/2019-I 
Дана: 12.08.2019. године 
П Л А Н Д И Ш Т Е 
 

На основу члана 49. Одлуке о месним заједницама („Службени листи општине Пландиште, бр. 11/2019, 
16/2019 и 18/2019), члана 74. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
територији општине Пландиште расписаних за 11.08.2019. године („Службени лист општине Пландиште, бр. 
19/2019 и 21/2019) и Записника о раду изборне комисије на утврђивању резултата избора за чланове савета 
Месне заједнице Марковићево одржаних 11.08.2019. године бр. 013-172/2019-I од 11.08.2019. године, 
Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница доноси 
 

О Д Л У К У 
о резултатима избора за чланове Савета месне заједнице Марковићево 

одржаних 11.08.2019.године 
 

I 
 

Изборна комисија је утврдила да је примила изборни материјал са бирачког места бр. 9. Марковићево. 
 

II 
 

На основу примљеног изборног материјала утврђено је: 
- Укупан број бирача који су уписни у извод из бирачког списка – 136; 
- Укупан број бирача који су гласали на бирачком месту – 83; 
- Укупан број важећих гласачких листића – 76; 
- Укупан број неважећих гласачких листића – 7. 

 
III 
 

Број гласова које је добио сваки кандидат: 
 

1. Милорад Ћирић  -    54 гласова 
2. Радмила Везмар  -    52 гласова 
3. Светлана Комадина               -    58 гласова 

 
IV 
 

Одлуку објавити у „Службеном листу општине Пландиште“. 
 

 
ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

Игор Ђорђевски, дипл.правник с.р. 
 
 



Стр  -738-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 25             12.08.2019. 

 

196. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  
ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА  
Број: 013-186/2019-I 
Дана: 12.08.2019. године 
П Л А Н Д И Ш Т Е 
 

На основу члана 49. Одлуке о месним заједницама („Службени листи општине Пландиште, бр. 11/2019, 
16/2019 и 18/2019), члана 74. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
територији општине Пландиште расписаних за 11.08.2019. године („Службени лист општине Пландиште, бр. 
19/2019 и 21/2019) и Записника о раду изборне комисије на утврђивању резултата избора за чланове савета 
Месне заједнице Милетићево одржаних 11.08.2019. године бр. 013-173/2019-I од 11.08.2019. године, 
Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница доноси 
 

О Д Л У К У 
о резултатима избора за чланове Савета месне заједнице Милетићево 

одржаних 11.08.2019.године 
 

I 
 

Изборна комисија је утврдила да је примила изборни материјал са бирачког места бр. 10. Милетићево. 
 

II 
 

На основу примљеног изборног материјала утврђено је: 
 

- Укупан број бирача који су уписни у извод из бирачког списка – 382; 
- Укупан број бирача који су гласали на бирачком месту – 241; 
- Укупан број важећих гласачких листића – 238; 
- Укупан број неважећих гласачких листића – 3. 

 
III 
 

Број гласова које је добио сваки кандидат: 
 

1. Војислав Ћурчић  -    197 гласова 
2. Ђуро Радека               -    159 гласова 
3. Горан Поповић               -    164 гласова 

 
IV 
 

Одлуку објавити у „Службеном листу општине Пландиште“. 
 

 
ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

Игор Ђорђевски, дипл.правник с.р. 
 



Стр  -739-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 25             12.08.2019. 

 

197. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  
ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА  
Број: 013-187/2019-I 
Дана: 12.08.2019. године 
П Л А Н Д И Ш Т Е 

 
На основу члана 49. Одлуке о месним заједницама („Службени листи општине Пландиште, бр. 11/2019, 

16/2019 и 18/2019), члана 74. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
територији општине Пландиште расписаних за 11.08.2019. године („Службени лист општине Пландиште, бр. 
19/2019 и 21/2019) и Записника о раду изборне комисије на утврђивању резултата избора за чланове савета 
Месне заједнице Пландиште одржаних 11.08.2019. године бр. 013-174/2019-I од 11.08.2019. године, Изборна 
комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница доноси 

 
О Д Л У К У 

о резултатима избора за чланове Савета месне заједнице Пландиште 
одржаних 11.08.2019.године 

 
I 
 

Изборна комисија је утврдила да је примила изборни материјал са бирачког места бр. 11. Пландиште. 
 

II 
 

На основу примљеног изборног материјала утврђено је: 
 
- Укупан број бирача који су уписни у извод из бирачког списка – 3266; 
- Укупан број бирача који су гласали на бирачком месту – 2069; 
- Укупан број важећих гласачких листића – 1975; 
- Укупан број неважећих гласачких листића – 94. 
 

III 
 

Број гласова које је добио сваки кандидат: 
 

1. Радован Селаковић  -    1262 гласова 
2. Наташа Бајић   -    1139 гласова 
3. Божана Ћалић   -    1097 гласова 
4. Славица Цветићанин  -      994 гласова 
5. Горан Латковић   -    1522 гласова 

 
IV 
 

Одлуку објавити у „Службеном листу општине Пландиште“. 
 

ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
Игор Ђорђевски, дипл.правник с.р. 



Стр  -740-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 25             12.08.2019. 

 

198. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  
ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА  
Број: 013-188/2019-I 
Дана: 12.08.2019. године 
П Л А Н Д И Ш Т Е 
 

На основу члана 49. Одлуке о месним заједницама („Службени листи општине Пландиште, бр. 11/2019, 
16/2019 и 18/2019), члана 74. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
територији општине Пландиште расписаних за 11.08.2019. године („Службени лист општине Пландиште, бр. 
19/2019 и 21/2019) и Записника о раду изборне комисије на утврђивању резултата избора за чланове савета 
Месне заједнице Стари Лец одржаних 11.08.2019. године бр. 013-175/2019-I од 11.08.2019. године, Изборна 
комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница доноси 
 

О Д Л У К У 
о резултатима избора за чланове Савета месне заједнице Стари Лец 

одржаних 11.08.2019.године 
 

I 
 

Изборна комисија је утврдила да је примила изборни материјал са бирачког места бр. 12. Стари Лец. 
 

II 
 

На основу примљеног изборног материјала утврђено је: 
 

- Укупан број бирача који су уписни у извод из бирачког списка – 335; 
- Укупан број бирача који су гласали на бирачком месту – 202; 
- Укупан број важећих гласачких листића – 197; 
- Укупан број неважећих гласачких листића – 5. 

 
III 
 

Број гласова које је добио сваки кандидат: 
 

1. Милорад Новаковић -    154 гласова 
2. Золтан Кочиш  -    102 гласова 
3. Игор Течи  -    123 гласова 

 
IV 
 

Одлуку објавити у „Службеном листу општине Пландиште“. 
 

 
ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

Игор Ђорђевски, дипл.правник с.р. 
 



Стр  -741-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 25             12.08.2019. 

 

199. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  
ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА  
Број: 013-189/2019-I 
Дана: 12.08.2019. године 
П Л А Н Д И Ш Т Е 
 
На основу члана 49. Одлуке о месним заједницама („Службени листи општине Пландиште, бр. 11/2019, 
16/2019 и 18/2019), члана 74. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
територији општине Пландиште расписаних за 11.08.2019. године („Службени лист општине Пландиште, бр. 
19/2019 и 21/2019) и Записника о раду изборне комисије на утврђивању резултата избора за чланове савета 
Месне заједнице Хајдучица одржаних 11.08.2019. године бр. 013-176/2019-I од 11.08.2019. године, Изборна 
комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница доноси 
 

О Д Л У К У 
о резултатима избора за чланове Савета месне заједнице Хајдучица 

одржаних 11.08.2019.године 
 

I 
 

Изборна комисија је утврдила да је примила изборни материјал са бирачког места бр. 13. Хајдучица. 
 

II 
 

На основу примљеног изборног материјала утврђено је: 
- Укупан број бирача који су уписни у извод из бирачког списка – 918; 
- Укупан број бирача који су гласали на бирачком месту – 443; 
- Укупан број важећих гласачких листића – 439; 
- Укупан број неважећих гласачких листића – 4. 

 
III 
 

Број гласова које је добио сваки кандидат: 
 

1. Ненад Фолћан   -    210 гласова 
2. Мишо Хрутка   -    174 гласова 
3. Милош Раковић  -                           158 гласова 
4. Аца Анђеловски  -    207 гласова 
5. Милан Смиљковић  -    143 гласова 

 
IV 
 

Одлуку објавити у „Службеном листу општине Пландиште“. 
 

ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
Игор Ђорђевски, дипл.правник с.р. 

 



Стр  -742-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 25             12.08.2019. 

 

 
 

КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

 
 
187. Одлука о резултатима избора за 

чланове Савета месне заједнице 
Банатски Соколац одржаних 
11.08.2019. године 

 
 
 
.................................................................................... 728 

188. Одлука о резултатима избора за 
чланове Савета месне заједнице 
Барице одржаних 11.08.2019. године 

 
 
.................................................................................... 730 

189. Одлука о резултатима избора за 
чланове Савета месне заједнице 
Велика Греда одржаних 11.08.2019. 
године 

 
 
.................................................................................... 

731 
190. Одлука о резултатима избора за 

чланове Савета месне заједнице 
Велики Гај одржаних 11.08.2019. 
године 

 
 
 
.................................................................................... 732 

191. Одлука о резултатима избора за 
чланове Савета месне заједнице 
Дужине одржаних 11.08.2019. године 

 
 
.................................................................................... 733 

192. Одлука о резултатима избора за 
чланове Савета месне заједнице 
Јерменовци одржаних 11.08.2019. 
године 

 
 
 
.................................................................................... 734 

193. Одлука о резултатима избора за 
чланове Савета месне заједнице 
Купиник одржаних 11.08.2019. године 

 
 
.................................................................................... 735 

194. Одлука о резултатима избора за 
чланове Савета месне заједнице 
Маргита одржаних 11.08.2019. 
године 

 
 
 
.................................................................................... 736 

195. Одлука о резултатима избора за 
чланове Савета месне заједнице 
Марковићево одржаних 11.08.2019. 
године 

 
 
 
.................................................................................... 737 

196. Одлука о резултатима избора за 
чланове Савета месне заједнице 
Милетићево одржаних 11.08.2019. 
године 

 
 
 
.................................................................................... 738 

197. Одлука о резултатима избора за 
чланове Савета месне заједнице 
Пландиште одржаних 11.08.2019. 
године 

 
 
 
.................................................................................... 739 

198. Одлука о резултатима избора за 
чланове Савета месне заједнице 
Стари Лец одржаних 11.08.2019. 
године 

 
 
 
.................................................................................... 740 



Стр  -743-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 25             12.08.2019. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ИЗДАВАЧ: Општинска управа општине Пландиште, Војводе Путника 38. 
ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Золтан Ковач 
ТЕХНИЧКИ УРЕДНИК: Татјана Шипка 
Тел. 013/861-035 
УПЛАТНИ РАЧУН код Јединице органа за јавна плаћања: 
 - приходи буџета општине - 840-44640-68 
Штампа: Општинска управа општине Пландиште 

199. Одлука о резултатима избора за 
чланове Савета месне заједнице 
Хајдучица одржаних 11.08.2019. 
године 

 
 
 
.................................................................................... 

 
 
 
741 


